[image: image1.jpg]

Чăваш Республикин Канаш хула администраций
Х У Ш У
          15.08.2018 № 692
    Канаш хули

	Администрация города Канаша

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          15.08.2018 № 692
г. Канаш

 В целях создания условий сельскохозяйственным товаропроизводителям для реализации сельскохозяйственной продукции урожая 2018 года без посредников и обеспечения городского населения качественной сельскохозяйственной продукцией по ценам производителей, руководствуясь статьей 7 Устава города Канаш Чувашской Республики, временно, на период с 25 августа по 14 октября   2018 года:
1.Организовать проведение сельскохозяйственной ярмарки «Дары Осени – 2018» на торговой площадке, расположенной по адресу: г. Канаш, ул. Московская, 12А
2.Определить организатором ярмарки «Дары Осени-2018» – Открытое акционерное общество «Канашская городская ярмарка» муниципального образования город Канаш Чувашской Республики.
3.Организатор ярмарки «Дары осени-2018» (генеральный директор ОАО «Канашская городская ярмарка» Никитин Е.Г.) несет полную ответственность за выполнение требований Федерального Закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в период проведения ярмарки «Дары Осени-2018».
4. Режим работы ярмарки «Дары осени-2018» – еженедельно по средам, субботам и воскресеньям, график работы: с 6-00 до 17-00 часов.

          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы по реализации инвестиционной политики – начальника    отдела экономики администрации города Канаш И.Г.Семенова.

 И.о. главы администрации города                                            В.В.Димитриева